

**Green Soil A/S**  
**Estrupvej 17, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 78 37 70 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

**Hans Jørgen Frisesdahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Green Soil A/S Estrupvej 17 6600 Vejen
	CVR-nr.: 78 37 70 11
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Konge Frisesdahl, Formand Hans Jørgen Frisesdahl Hans Keven Konge Frisesdahl
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Frisesdahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opbevaring og rensning af forurenede jord samt sortering af byggeaffald mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.225 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.225.102</b>	<b>1.678.123</b>
1 Personaleomkostninger	-184.538	-196.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-377.022	-668.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>663.542</b>	<b>812.779</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.242	-7.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.300</b>	<b>804.824</b>
Skat af årets resultat	-142.624	-177.023
<b>Årets resultat</b>	<b>505.676</b>	<b>627.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
Overføres til overført resultat	105.676	177.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.676</b>	<b>627.801</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.065.625	2.281.420
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.557.166	210.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.622.791</u>	<u>2.491.813</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.622.791</u></b>	<b><u>2.491.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	302.314	1.086.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.728
Udsudte skatteaktiver	449.089	569.801
Andre tilgodehavender	311.115	0
Periodeafgrænsningsposter	2.971	1.288
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.489</u>	<u>1.660.415</u>
Likvide beholdninger	<u>115.241</u>	<u>1.409.725</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.730</u></b>	<b><u>3.070.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.803.521</u></b>	<b><u>5.561.953</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.846.502	1.740.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.746.502</u></b>	<b><u>2.690.826</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.278.793	1.573.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.278.793</u></b>	<b><u>1.573.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.895	566.356
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.592	0
Selskabsskat	271.436	404.844
Anden gæld	25.873	326.336
Periodeafgrænsningsposter	16.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.226</u>	<u>1.297.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>778.226</u></b>	<b><u>1.297.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.803.521</u></b>	<b><u>5.561.953</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	181.426	192.654
Andre omkostninger til social sikring	1.578	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	1.534	2.298
	<u>184.538</u>	<u>196.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>5.170.117</u>	<u>5.170.117</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>5.170.117</u>	<u>5.170.117</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.888.697	-2.655.213
Årets af-/nedskrivninger	-215.795	-233.484
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-3.104.492</u>	<u>-2.888.697</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.065.625</u>	<u>2.281.420</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.048.388	2.935.588
Tilgang i årets løb	1.558.000	112.800
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.556.388</u>	<u>3.048.388</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.837.995	-2.395.188
Årets af-/nedskrivninger	-161.227	-442.807
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-2.999.222</u>	<u>-2.837.995</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.557.166</u>	<u>210.393</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Frisedahl Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Hans Jørgen Frisesdahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Jørgen Frisesdahl  
Direktør  
På vegne af Green Soil A/S  
ID: f182fea7-2b1b-4721-8afe-2fe24cc043af  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:18:59  
Underskrevet med MitID



## Hans Jørgen Frisesdahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Jørgen Frisesdahl  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Green Soil A/S  
ID: f182fea7-2b1b-4721-8afe-2fe24cc043af  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 07:18:59  
Underskrevet med MitID



## Hanne Konge Frisesdahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hanne Konge Frisesdahl  
Bestyrelsesformand  
På vegne af Green Soil A/S  
ID: f8d0d8bb-6856-4c4c-a5b1-bb92085f6edc  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 09:35:07  
Underskrevet med MitID



## Hans Keven Konge Frisesdahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Keven Konge Frisesdahl  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Green Soil A/S  
ID: c49040f5-cb82-4557-a686-11e31182a202  
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 19:46:51  
Underskrevet med MitID



## Henrik Esmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Henrik Esmann  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255074332213  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 11:45:37  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Jørgen Frisesdahl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Jørgen Frisesdahl  
Dirigent  
På vegne af Green Soil A/S  
ID: f182fea7-2b1b-4721-8afe-2fe24cc043af  
Tidspunkt for underskrift: 27-12-2022 kl.: 08:08:56  
Underskrevet med MitID

